「公印省略」
２８香住第 　６２８ 号
平成２８年１０月２８日
関係学校長　殿
福岡県立香住丘高等学校
校長　　早　野　祐　子

平成２８年度　福岡県立香住丘高等学校スーパーサイエンスハイスクール
　　　　　公開授業・生徒研究発表会の開催について（御案内）

　秋冷の候、貴職におかれましては益々御清栄のこととお喜び申し上げます。
　さて、この度、本校の授業やＳＳＨ活動の成果を広く公開し、生徒の研究意欲・研究水準の向上を図るために下記のとおり公開授業・生徒研究発表会を開催いたします。
　つきましては、校務御多用の折、誠に恐縮ではございますが、多くの先生方に御参加いただきますよう御案内申し上げます。

記

１　日　　時  　平成２８年１２月２日（金） ９：３０～１５：３０
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （９：００受付開始）

２　会　　場  　福岡県立香住丘高等学校　会議室・体育館
　　　　　　　　福岡市東区香住ヶ丘１丁目２６番１号

３　参加対象  　ＳＳＨ運営指導委員
　　　　　　　　ＳＳＨ指定校、県内高等学校等
　　　　　　　　本校生徒の保護者、本校関係者

４　日　　程　　（１）受付（香住丘高校　玄関）　　　　９：００～
　　（２）公開授業　　　　　　　　　　　１０：００～１１：５０
　　     　　　 （３）生徒研究発表・研修成果報告　　１３：４０～１５：３０

【問い合わせ先】
　　  福岡県立香住丘高等学校
　　　副校長　　　　　水　上　秀　憲
　　　ＳＳＨ推進課長　辻　　　和　宏
     　 ＴＥＬ　０９２－６６１－２１７１
　　　　ＦＡＸ　０９２－６７３－１５６７
        メール　tuji-k@fku.ed.jp

別紙

平成２８年度福岡県立香住丘高等学校スーパーサイエンスハイスクール
公開授業・生徒研究発表会　参加申込用紙

	学　校　名

	住　　　所

	連　絡　先
	TEL：　　　　　　　　　　FAX：

	申込担当者
氏名･メール

　Mail：

	職名
	参加者氏名
	午前
(公開授業)
	午後
(生徒発表)
	教科・科目

	１

	参加・不参加
	参加・不参加

	２

	参加・不参加
	参加・不参加

	３

	参加・不参加
	参加・不参加

	４

	参加・不参加
	参加・不参加

	５

	参加・不参加
	参加・不参加

　　※　午前のみ、午後のみの御参加も可能です。上記の該当欄に○を御記入ください。
参加申込は、１１月２４日（木）までに電子メールまたはＦＡＸにて御連絡ください。
　　　　ＦＡＸ送信の際は、鑑は不要です。この用紙のみ送付ください。
　　　　電子メールは、下記のアドレス宛に御連絡ください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先：福岡県立香住丘高等学校
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＳＳＨ担当　辻　　和宏
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒８１１－０００３
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　福岡市東区香住ケ丘１丁目２６番１号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ　０９２－６６１－２１７１
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ　０９２－６７３－１５６７
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　メール　tuji-k@fku.ed.jp